
 

Zarządzenie Nr V/588/2009 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej dla nauczyciela. 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 5 i § 3 pkt 2 i pkt 3 w 

związku z § 2 uchwały Nr XVI/136/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 9 listopada 2007 

roku w sprawie określenia rodzaju świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Baranów oraz warunków i 

sposobu ich przyznawania (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2007r. Nr 188, poz. 3380), - zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu wniosku Pani Anety Karczmarz – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Styczniowych w Baranowie – przyznać w/w nauczycielowi świadczenie 

pomocy zdrowotnej w formie zasiłku pieniężnego w wysokości 500,00 zł (słownie: 

pięćset złotych). 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Baranowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 
 
 

 
 


